EDITAL Nº 026/2013
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2013

O Prefeito do Município de Marmeleiro, Estado do Paraná , no uso de suas

atribuições legais, e de conformidade com o Edital nº 023/2013 – Processo Seletivo

Simplificado nº 001/2013, de 25 de junho de 2013, publica e faz saber aos

interessados que:

I. Não houve inscrições não-homologadas no presente Processo Seletivo

Simplificado;

II. Teve seu pedido de inscrição deferido e est á apta a participar da prova de títulos,

que deverão ser entregues na D ivisão de Pessoal até o dia 05 de julho de 2013,

uma vez que desnecessária a dilação para o prazo de recursos, pela inexistência de

inscrições não-homolagadas:

NI NOME CPF DN

01 Tatiana Stein 900.324.549-53 27/01/1979

Legenda:

DN - data de nascimento NI - número de inscrição.

Marmeleiro, 03 de julho de 2013.

LUIZ FERNANDO BANDEIRA

Prefeito de Marmeleiro